
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 54. редовној сједници одржаној
10. новембра 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗДВАЈАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ЗА ПОМОЋ НАРОДУ ТУРСКЕ

СТРАДАЛОМ У ЗЕМЉОТРЕСУ

Члан 1
Одобрава се издвајање новчаних средстава у износу од 20.000,00 КМ из

Буџета Брчко дистрикта БиХ за 2011. годину, са организационог кода 29 – средства
буџетске резерве, за помоћ народу Турске страдалом у земљотресу.

Члан 2
Средства из члана 1 ове одлуке биће дозначена посредством Друштва

Црвеног крста БиХ.

Члан 3
За реализацију ове одлуке задужују се Влада Брчко дистрикта БиХ и Дирекција

за финансије Брчко дистрикта БиХ.
Члан 4

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-483/11
Брчко, 10. новембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић

Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.


